
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 16.02.2022 № 68-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 26.06.2018 № 415-п 

«Об утверждении порядка установления и исполнения                                       

расходного обязательства Приволжского муниципального района 

Ивановской области, возникающего в связи с осуществлением 

органами местного самоуправления полномочий по вопросам 

местного значения, касающимся проведения на муниципальном 

уровне мероприятий, связанных с текущим содержанием 

инженерной защиты 

(дамбы, дренажные системы, водоперекачивающие станции)»                                                                      

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011  

№ 122 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Приволжском муниципальном районе», в целях соблюдения норм и 

требований действующего законодательства, актуализации нормативной 

правовой базы Приволжского муниципального района администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 26.06.2018 № 415-п «Об утверждении порядка  

установления и исполнения расходного обязательства Приволжского 

муниципального района Ивановской области, возникающего в связи с 

осуществлением органами местного самоуправления полномочий по 

вопросам местного значения, касающимся проведения на муниципальном 

уровне мероприятий, связанных с текущим содержанием инженерной 

защиты (дамбы, дренажные системы, водоперекачивающие станции)» 

(далее - Постановление) следующие изменения и дополнения: 

1.1. В Приложении к Постановлению по тексту слово «договор» 

заменить словом «Соглашение» в соответствующем падеже. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в 



2 
 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации 

Приволжского муниципального района». 

3. Контроль за Постановлением оставляю за собой. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

 

Первый заместитель главы администрации                                                                                                                       

Приволжского муниципального района                                     В.Г.Нагацкий 


